
24/8/2018

	

BBVA-Bancomer

BVA an ter
¿4i(O/207$ 4:21:40 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

1387676612

	

COMPROBANTE

24108/2018

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro:

Tipo de operación:

Banco destino:

Cuenta de deposita:

Nombre corto:

Importe:

Fecha de operación:

Forma dedepósito:

Concepto da pago:

Referencia numérica:

Clave de rastreo.

Hora de Operación:

Folio de intemet:

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTEI IXE

072150005725119861

ISELA MART

$ 1,500.00

24/08/2018

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CO. JUAREZ, CHIH.

240818

BNETO1 001 808240002257295

16:21:40

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Paga (CEP) en la pagina de Banxico.
h ttps:l/www. ba nxí co. o rg. m x/ce p/
Este vinculo se activará a raes lardar dentro de los cinco minutos siguientes a k aceptación de la operación

en elEl traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, lo recomendamos verificar el depósito
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

E.00 1'2-<05

https://bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso =transinter frecuente_pr&operación =transinter frecuente_op&accion=l... 1/1



FODARCH
FOMENTO Y OESARROi.O ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fomento, y ~ole teca nal.d► -Estado, tse; Chihuahua

FICtO1 E iiOMiSEVFR

Oficio No.

	

FODARCH-077/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

24	 	 de

	

AGOSTO

	

de 2018.

Nombre del empleado
Puesto del empleado

cción o Departamento
RF
Número de empleado
Presente :

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MA—DR7306-- 30- DX4
43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 ASISTIR A REUNIÓN CON LA PRIMERA DAMA DE EL PASO, TX.

Lugar:

	

JUAREZ, CHIHUAHUA.

Período:

	

26 Y 27 DE AGOSTO

Atentamente:

IC. ISELA MARTINE7^pIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH
. tanino

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RL61BG OE6A6T4Hi'ARA PABAdEB W9 VÚ'TI®06

BUENO POR: $1,500.00

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

FOMENTO Y DESARROLLOARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ASISTIR A LA REUNIÓN CON LA PRIMERA DAMA DEL PASO, TX.

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A 24 de

	

AGOSTO DE

	

2018

DATOS DE LA CON88IÓN
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC NUM. DE EMPLEADO. ADSCRIPCION NUM OFICIO DE COMISION

MARTINEZ DIAZ ROSA ISELA MADR730630DX4 43
FOMENTO Y DESARROLLO

FODARCHi077/2018ARTESANAL DEL ESTADO DE
-' CHIHUAHUA

PUESTO DELCOMISIONADO: PERIODO . QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS LUGAR DE tA COM ISION

DIRÉCTORA

	

-

	

- - 36Y 27 DÉ AóUtó 2 J11ARF2, CFIÍW.

PROPIO PLACAS I
PUBLICO

	

l

	

OFICIAL NUMERO DE CILINDROS]

1 SGLOSé bEL PASAJE

KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 0 5)

PRECIO PORLITRO/GASOLINA

IMPORTE

NO OE[ASETAS

TOTAL PASAJE $

. DESGLOSE DEL PASAJE,.
IMPORTE

NUM. DE NOCHES: I 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE $1,200.00 $ 1,200.00

NUM. DE SALIDAS/HORA: 1 1 I

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

300.00 $ 3p0 . 00

C
RECIBE:

"s.j

TOTAL VIATICOS S 1,500.00

TOTAL S. :1,500:00

AUTORIZO:

C. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. ISEJI MARTINEZ DÍAZ
DIRECTORA DIRECTORA



Fecha :	 07 DE SEPTIEMBRE 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

	

VIAJE AJUAREZ

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

	

MADR730630DX4

	

FODARCH/077/2018

is

DEL 27 AGOSTO DEL 2018

11

INFORME DE ACTIVIDADES
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Aplicación Contable Pásajes

t
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41 •.00
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Coro robo

	

e, l .,
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Subcuenta
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CONSUMO DE ALIMENTOS

Pro • rama
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RESTAURANTE ARIZONA

27-a o-18 K282 CONSUMO DE ALIMENTOS RESTAURANTE SUSUMI $

	

142.30

Aplicación Contable Viáticos

Subcuenta

	

Origen

.......

	

3 s

	

..

	

t _

	

otat

	

ticos

Programa

z

	

^-

	

SSS

	

30

Cuenta _

bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
sión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos yque Total Gastos

	

55530
)3, enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el (-) Pasajes y Viáticos recibidos.

	

1 500.00incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-)

I

i j t

	

e) E

	

COMISIONADO
Á ._

	

i 2.

	

--e.

	

x
Vo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

LIC. MARTA

	

L R. MORILLO CARBAJAL

	

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. R. ISELA MARTINEZ DI

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH

ŐD vo `.°
13
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RESTAURANT ARIZONA S.A. DE C.V.

RFC: RAR951204AK8

Tipo de Comprobante: 1- Ingreso
Versión: 3.3

Lugar de Expedición: 32800
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio Interno -123450
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición Fecha 27/8/201817:46:43

796B82C4-8A98-40B1-A538-
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio C1364FCD6228

DATOS DEL CLIENTE:

Fiscal

Cliente:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.:

	

CAE9502279F8

	

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
C.P.:

	

31000

Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave

Producto/Servicio
Concepto /
DescFipción

Valor

Unitario
Impuestos

-
Importe

1.0000 SERVICIO
E48 -

Unidad de
servicio

90101501-
Restaurantes

CONSUMO
DE
ALIMENTOS

358.6210
002 - IVA -

57 38
358.62

Importe con letra:
CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100

CFDI xnl.dunndn.
rya
CFDI MI.donddo:

Subtotal 358.62
Impuestos
Trasladados 57.38
Total 416.00

Serie del Certificado del emisor 00001000000404566632
No. de Serle del Certificado del SAT 0'0001000000404486074
Fecha y hora de certificación Agosto 27 2018 - 18:46:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
PEoon405/yPdg7OA/TssWns4BJ03ARKZpf9n2pkIA2Z4vaRA8IH1WeeBmTZGLglRUA1r84aueSO/scuHIIIBZY
OKF017npgVFvOcSmfW055W PtybSSoyLWZCDrpJEB61am5tAlYMGfCftFUZIdzA/c3ob2eCry+ZQÓYCap2dUACrM
eDI95yKsefkXH1u11CXmZX7/5VcnQR7119Kb54RvYhnt76p/1gM8nFcDLh8YffPxGywtZPlrosC9Gt+ufdINI
Ba0KxmcfwyzEpW WYr8F91/6JdxgZ5PPDgxxDIwo4QLVvl91 WmTb8NA9HgaHZFiM8sgmFT7Y41o0om8RLaHIw•=

Sello del SAT
a EAItxERJDIRgyL2gyOGaxIO7sgokJVGduuVZhd7uVjrSACSI.1FCPI1CAfSuV W TtrCWOU3biC4Bom2zo
/eYrRcNO6MI6x7Ka45N11u3ZgUTZ8gq/7m41Q/uexhPl6rAeajexfzg2VK8m52Q65NFubKkc6RmCQu1s
E2k/S+Iw391aQe7Qpx/fy1ZOtdFOZfnu3/ORAS/h/Obp5BbZE8E8e+G/DhEtUh2vZ2FkC5Qdgvfy247/
WZFNBFXk6t18WIx2RkSuIgltT47NR61Jfoy7HRtUloepIXXPJVIKI+56GE7 W Etfz0+GerJZI1SL2g61x
hMaP3y5 FO+OgaCEJRwY3VA•=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
I11.11796982C4.8A98-4081-A538-C1364FCD622B12018 .08-27T18:46:461MA50810247CO1PEoo
n405/yPdg7OA/Tsz W ns4BJO3ARKZpf 9n2pkIA2Z4va RA8IH1W ee8mT;GLgjRUA1r84auenO/scuHIJI B
ZYOKF017npgVFvDcSmf W055W Ptyb55oylWxCDrpJEB6Jam5tAJYmGfCftFUZIdzA/c3ob2eOy+ZQ0YCa
pZdUhCrMCD195yKSef IkXH1u11CXMZX7/5VcnQR7119Kb5QRYYhnt76p/igM8 nFcOLh5YffP,GywtZP 1
rosC9Gt+ufdINIBaOKxmcfwyzEpW WYr8F91/6JdxgZ6PPDgxxDlwo4QLVvl91 WmTb8NA9HgaHzFJMBsg
mFT7Y4100om8RLaHIw=•10000100000040448607411

fle:///C:/Users/Usuario/Doctos Digitales/CAE9502279F8F0000123450.htm

	

06/09/2018



6/9/2,18 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razón social del
razón social del receptor receptor
emisor

RAR951204AK8 RESTAURANT CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

ARIZONA S.A. DE ARTESANAL DEL ESTADO DE

C.V. CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

796B82C4-8A98- 2018-08- 2018-08- MAS0810247Cd
40B1 -A538- 27T17:46:43 27T18:46:46
C1364FCD622B

Total del CFDI Efécto del Estado CFDI
comprobante

$416.00 Ingreso Vigente

Imprimir

• Política de privacidad (bIt : /ww gob.mx/privacidad).
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

	

2/3

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad ( tps://www,gob.Mx/accesibilidad) .



OPERADORA DE RESTAURANTES SUSUMI SA DE CV
ORS,010911 B47
Régyti': 	 en 601(General de Ley Personas Morales)

Receptor
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8
Uso CFDI: G03(Gastos en general)

Emisor Folio Fiscal (UUID)
7abd0df5-2de0-4c2e-96at-$Sb9bf081c91 .

Método de Pago
PUE (Pago en una sola exhibición)

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01(Efectivo)
Confirmación

FACTURA
K 282

Lugar de Expedición
32310
Fecha

2018-08-27716:04:53
Tipo de Relación

CLAVE P/S

	

No. De Identificación

	

Cve. Unidad
Descripción

50192701

	

1

	

E48
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2018

Unidad P.Unitario Descuento Importe

$ 122.67

Cantidad

1.00 $ 122.67

n
Total con Letra: SubTotal

	

$ 122.67
CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 30/100: MXN
Tipo de Cambio:1

IVA 0.16%

	

$19.63

^.

	

l

Total

	

$ 142.30
Sello digital del Emisor:
Wwu7WxUuIMROd$OyggysOzgHr+ZhvwM7nE5e+MK8o4KWVkpuVvWvS9bJkODTSEMMeApSxMIrSGGvr/LNHGyWVLQA2G3NBwH 1 mUhcN7LnFnu+GFQVsE9cveF8EOwBIPvWF
x08TEYLOdp2P+1z5JSfQJ 1 QnPS4F8ksY+OwtFl9gRCGDCH75oKkXzHvgfYsPw6JD3CIh2OLLWo/ALPhOgo4wCofxswSvdlDgcmt6UmHbYs4Uef/Jl XgYzd1 dCON7UOfB7uvum+rGj
8cal DRIapc5EHT4cw26oXvz6Vm613BMcmO2DmsWXuM9wgl HJTaYOntGB4LERy1wzIR/WAJ81VSWg==
Sello digital del SAT:
WNwUoLrVDoQGeZGJwrxPX17nGMgLLntsKQOaKnrMYLVBIJSkBuSzAbTds8VOLsTpdP2BBNBIRernpESIbCFWxulcuLell+Lt6vbgQvlg8IIWXaNKF7Xgmrh/TYEUOmxGu5lBbWUN 1
pi+gnoCIYhN LVfnKFdz57DNpY2uW7VuxU4W E21LM KGVi STV4gNXmJtKtMvCn7YZ+X5NyZIctWnAuKtTkl9+pJu+aTl5mFw6vH 1 p6TKg9cLgUM6dQkQedK42A9/GzGj/BnbtD$TOdcS

Certificado del Emisor: 00001000000404089211 Fecha y Hora de Certificación: 2018-08-27T17:04:54
Certificado SAT: 00001000000407908743 Proveedor de Certificación: CFA110411 FW5

www. paxfacturacian,com

	

Este documento es una representación Impresa de un CFDI

	

1de1

S3+19o8VcayWNICMOHsjakmoM9dYkPx1670h2RKeFl8tKG+g4SzojvfvALmV46YgEfQ==
Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:
111.117abdOdfs-2de0-4c2e-96af-83b9bf081 c9112018-08-
27T17:04:541CFA110411 FW51Wwu7WxUuIMROd50yggysOzgHr+ZhvwM7nE$e+MK8o4KWVkpuVvWvS9bJkODTSEMMeApSxMIrSGGvr/LNHGyWVLQA2G3NBwH 1 mllhcN7LnFnu
+GFQVsE9cveF8EOwBiPvW Fx08TEYLOdp2P+1 z5JSfOJ 1 QnPS4F8ksY+OwtF19gRCGDCH75oKkXzHvgfYsPw6JD3CIh20LLWo/ALPhOgo4wCofxswSvdlDgcmt6UmHbYs4Uef/J 1
XgYzd1 dCON7UOf87uvum+rGj8ca1 DRIapc5EHT4cw26oXvz6Vm613BMcm02DmsWXuM9wgi HJTaYOntGB4LERy1wzIR/WAJ81 VSWg==10000100000040790874311



* `Datos obligatorios

RFC del emisor

	

Nombre o razón
social del emisor

Nombre o razón social
del receptor

ORS090911 B47 OPERADORA DE
RESTAURANTES
SUSUMISADECV

CAF9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

7ABDODF5-2DEQ-

	

2018-08-27716:04:53

	

2018-08-

	

CFA110411 FW5
4C2E-96AF-

	

27T17:04:54
83B9BF081 C91

Folio fiscal

	

Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

Total del CFDI

$142.30

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

'Vigente

Imprimir

• Política de privacidad (h1ps://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones(btps://www.gob.mx/terminos) .
• Marco jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx ),

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) .



BBVA - Servicio de Banca en Línea

CHEQUE PAGADO NO.ICH-0006594
PAGO EN EFECTIVO

10 DERCHEQUES DE OTRO BANCO/0014355 $=10 J~0182

10 DEPOSITO EN EFECTIVO/0014354 15109,452.12

10 DEPOSITO EN EFECTIVO10014353 $1,789.58 1$109,377.12

10 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0021507009 1$107 567,54ENET 1578479828 ,

07 $9,366.19

	

$111,450.345757274PAGO FACTURA A4328 COMPRA DE A

CHEQUE PAGADO N0.1CH-0006593 $13817,00 $102 084,15

07

PAGO EN EFECTIVO

SPEI ENVIADO BANAMEX10002587340 002
00709 1 $a,941.838VINOMEX PAGO FACT. A 12229 COM

SPEI ENVIADO BANORTEIIXE/0002584155 072 $1 330.152

,

$115,90 1.151

1$124 ,842,981

, SPEI ENVIADO BANORTEIIXE10002582253 07207 0070918LUIS C. LOYA PAGO FACT. Z206 M $1121901 M211

07 SPEI ENVIADO SANTANDERI0002581184 014 $1,426.80 1

07 SPEI ENVIADO SANTANDERI0002580036 014

	

$4 , 981.04 $131 , 725 ,26
.2 2

07 SPEI ENVIADO BANAMEXY0002577622 002

07 SPEI ENVIADO SANTANDER/0002575894 014

	

;$10 610.00 15146,560.641007091SEVA RASCON COMPRAS CAMPO F. 82

SPEI ENVIADO

	

L

	

02574743 12707 179.64116157,0070918SARA RMZ. COMPRA CAMPO F. 8256

1

	

SPEI ENVIADO AZTECA10002573501 127

	

$2,500.0007 0070918RAQUEL . ORTIZ COMPRA CAMPO F .8

07 PAGO CUENTA DE TERCERO! 0029589007

	

!$2.800,00 15164,679,641RNET 1206725236

071 DEPOSITO EN EFEC71V010014339 $8213,31

	

15167,479.64

071 DEPOSITO EN EFECTIVO10014338 imimi›

(Y¡ DEPOSITO EN EFECTIVO/0014337 $,5.960.54 15103A02.29;

07 DEPOSITO EN EFECTIVO100143M $4~55 SM7A41,75

07 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0023114009 $152,465.208NET 0444259653

07 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0025102064

	

1 $2,800.00 15160.546,20BNET 046~42 1

07 PAGO CUENTA DE T ERCEROI 0025102058

	

í1 $8,730.00 I $163,346.20BNET 1436277756

07 1 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0025102052

	

$2,60"0
í $172,076.20BNET 0461010077

1 $5

	

01

07 SPEI ENVIADO BANAMEW0002490210 002

	

$1.006,95 í $180 ,723.20

07 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0025102007 $10,000.00BNET 1436277756

	

i

	 ——071 TEE RECIBIDO

	

1732235621 0 -72 $941 7 0 $191,730 15

07 TEF` RECIBIDO [3ANOR'T*L-'IIXEtl732235002 072
1 9140.50

	

15190 , 788 .45

06 SPEI RECIBIDOSANTANDERI0005262219 014 , 52 , 428.01

	

$190 ,647.95

06 DEPOSITO EFECTIVO PRACTICI- "''1212 $238 , 00

	

1$188 . 219.941

https://www36.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServiet?proceso=marco —aplicacion_pr&operacion=marco^_aplicaciorLop&accio... 31!
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